Citra di Reggm Calabria (©)  Piazza Italia — Palazzo San Giorgio

IL SINDACO Reggio Calabria
No. 096521510

' sindaco@reggiocal.it
" PEC: sindaco@pec.reggiocal.it

PROROGA TERMINI AVVISI PROT. 109970 E N. 109902 DEL 26.05.2022.

IL SINDACO

- Visto I'avviso pubblico prot. 109970 del 26.05.2022 per la presentazione di
candidature per la nomina a “Garante della persona con disabilita” ai sensi del regolamento

comunale n.100 del 03.12.2018:

- Visto I'avviso pubblico prot n. 109902 del 26.05.2022 per la presentazione di
candidature per la nomina a “Garante dei diritti dell’Infanzia e dell’adolescenza del Comune di

Reggio Calabria;

| "'00/G2T0 2202 /90 /LT "10ld - elige ) o 166ay 1p aunuo) 'yzzy o I||| ﬁ%ﬁﬁ%m |||
>
F

- Considerato che, a causa di problemi tecnici, dovuti in questi giorni al restyling del
sito web istituzionale del Comune di Reggio Calabria, i suddetti avvisi, con scadenza il 15

giugno alle ore 12,00, non sono stati facilmente raggiungibili dall’utenza;

DISPONE

Per quanto sopra, che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione ai

suddetti avvisi sono prorogati fino al termine ultimo fissato per il giorno 22 giugno ore 12,00.




